
UCHWAŁA NR II/17/24 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej 
jednostkom samorządu terytorialnego na zadania z zakresu infrastruktury sportowej w 2024 roku w ramach 

Programu Lekkoatletycznego (Dział 926 "Kultura Fizyczna) 

Na podstawie art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2023 poz. 1270 ze zm.). Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na przekazanie pomocy finansowej jednostkom samorządu terytorialnego na zadania 
z zakresu infrastruktury sportowej w 2024 roku w ramach Programu Lekkoatletycznego na łączną kwotę 4 
418 150 zł, wymienione w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Sejmiku 
Województwa 

Wielkopolskiego 
 
 

Tatiana Sokołowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5597E510-3384-475F-85AA-C50F037AD089. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr II/17/24 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 27 maja 2024 r. 

Wykaz jednostek samorządu terytorialnego przewidzianych do udzielenia pomocy finansowej 
i zadań, na jakie zostanie ona udzielona 

 
PROGRAM LEKKOATLETYCZNY 2024 

LP wnioskodawca nazwa zadania kwota 
dofinansowania 

1 Gmina Nowy Tomyśl Budowa bieżni na terenie Stadionu Miejskiego 
w Nowym Tomyślu 

1 000 000 zł 

2 Gmina Czerniejewo Przebudowa stadionu lekkoatletycznego 
w miejscowości Żydowo 

1 000 000 zł 

3 Powiat Leszczyński Budowa bieżni okrężnej o dystansie 400 m 
z 4 torami wraz z bieżnią prostą z 6 torami (dystans 
100 m) i skocznią w dal przy Specjalnym Ośrodku 
Szkolno-Wychowawczym im. F. Ratajczaka 
w Rydzynie 

1 000 000 zł 

4 Miasto i Gmina Wysoka Budowa bieżni lekkoatletycznej wraz ze skocznią w 
dal i rzutnią przy Szkole Podstawowej im. Kard. S. 
Wyszyńskiego w Wysokiej 

497 000 zł 

5 Gmina Gniezno Przebudowa istniejącej infrastruktury sportowej 
(bieżnia okólna, skocznia oraz rzutnia) 
przy Szkole Podstawowej w Szczytnikach 
Duchownych - etap II 

285 000 zł 

6 Gmina Chodzież Budowa bieżni przy szkole podstawowej 
w Stróżewie, gm. Chodzież 

250 000 zł 

7 Miasto i Gmina Grabów nad 
Prosną 

Budowa bieżni lekkoatletycznej prostej na Stadionie 
Miejskim w Grabowie nad Prosną 

236 200 zł 

8 Gmina Lubasz Modernizacja i budowa boisk sportowych w Lubaszu 
i Miłkowie: Budowa zewnętrznego obiektu 
lekkoatletycznego stadionu w Lubaszu 

149 950 zł 

RAZEM 4 418 150 zł 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5597E510-3384-475F-85AA-C50F037AD089. Uchwalony Strona 1



 

Uzasadnienie do uchwały Nr II/17/24 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 27 maja 2024 r. 

Uchwała dotyczy trybu udzielania pomocy finansowej innym jednostkom samorządu terytorialnego 
zgodnie z art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U.z 2023 poz. 1270 ze zm.). 

Środki na udzielenie pomocy finansowej na realizację zadań z zakresu infrastruktury sportowej, 
realizowanych przez wielkopolskie jednostki samorządu terytorialnego w 2024 roku w ramach Programu 
Lekkoatletycznego, zostały zabezpieczone w: 

-dziale 926 Kultura Fizyczna 

-rozdziale 92601 - Obiekty sportowe 

- § 6300 - Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną miedzy jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych. 

Rozdysponowano: 4 418 150 zł. 

W terminie składnia wniosków, określonym w pkt IV ust 4. Regulaminu naboru wniosków, stanowiącym 
załącznik do uchwały nr 7637/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 21 grudnia 2023 roku, 
złożonych zostało 12 wniosków. W ramach oceny formalnej wydzielono grupę wniosków priorytetowych, 
zgodnie z kryteriami wymienionymi w pkt X ust 3 Regulaminu - 8 wniosków. 

W wyniku oceny merytorycznej wniosków, uchwałą nr 8234/2024 z dnia 11 kwietnia 2024 roku Zarząd 
Województwa Wielkopolskiego przyjął listę rankingową zadań rekomendowanych do dofinansowania. 

Zgodnie zapisami pkt 11 ust. 4 regulaminu naboru wniosków na dofinansowanie zadań z zakresu 
infrastruktury sportowej, realizowanych przez wielkopolskie jednostki samorządu terytorialnego w 2024 
roku w ramach Programu Lekkoatletycznego, na sesje Sejmiku Województwa Wielkopolskiego skierowano 
8 zadań, które zostały objęte priorytetem, w łącznej kwocie 4 418 150 zł. 

Realizacja wybranych zadań przyczyni się do poprawy infrastruktury lekkoatletycznej na terenie 
województwa wielkopolskiego, a co za tym idzie stworzenie odpowiednich warunków do treningu tej 
dyscypliny. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5597E510-3384-475F-85AA-C50F037AD089. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR II/17/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Wykaz jednostek samorządu terytorialnego przewidzianych do udzielenia pomocy finansoweji zadań, na jakie zostanie ona udzielona
	Uzasadnienie


